quibus uel duo aut unus uestrum canonicus et prebendarius pro modo  
quor et illis fortan amencorum fructus redditus et proventus  
uiginti quatuor comitis annis uero distributionibus quota:  
nis et alijs inceptis sex centis uel auri de cam: qualore annis  
ut dicitur Carolus et asserit non excedunt siue ut p[ro]p[ri]e sua  
alio quouis modo aut ex alius cuiuscumque persona seu per  
libera resignacione d[omi]ni Iosephi uel cuius uij alius de illis ex:  
d[omi]ni Curia et cora notario p[ro]p[ri]o et testibus p[ro]p[ri]e facta aut  
assequone alterius benei ecclesie ord[ini]s aucte collari uacua  
cent et si tanto tempore uacauerint quod eor collatio iux:  
saceranem statuta concilij ad sede p[ro]p[ri]a legime deuoluta  
p[ro]p[ri]o: canonicus et prebendarius disponi p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e resti exant  
et super eis inter aliquos h[ab]it[os] cuius statum p[ro]p[ri]e h[ab]eri uoluf  
mus p[ro]p[ri]o expresso p[ro]p[ri]e indecisa dumodo tempore date  
earundem p[ro]p[ri]e non sit in eis alicui p[ro]p[ri]e ius questi  
tu cu annexis h[ab]it[os] et plenitudine iustitiam cano ci  
ac omnibus iuribus et p[ro]p[ri]e iuris sui eid[em] Carolo cora  
ferre et assignare aucte n[ost]ra Curie Inducentes per uis  
uel aliu seu alios eund[em] Carolum uel p[ro]p[ri]e suu eius nome  
in corporale p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e canonicus et prebendarius ac annexa  
iuriumque et p[ro]p[ri]e iuris p[ro]p[ri]e et defendentes induerit  
a notario exinde quomodolibet detentore facientes Carolum  
ad prebendam h[ab]it[os] in p[ro]p[ri]e ecclesia in cano cu recipi et in  
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e sibi in d[omi]no et loco in caplo p[ro]p[ri]e ecclesia  
d[omi]ni iuris plenitudine assignatis sibi que de canonicus et pre  
bendarius p[ro]p[ri]e ac annexor eorund[em] fructus redditibus p[ro]p[ri]e  
uentibus iuribus et obuentibus s[er]uauerit integre  
venderi contra d[omi]ni aucte n[ost]ra p[ro]p[ri]a appellatione postposita  
conspescendo Non obstant[ur] Fel: Nec: Bonifacij p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e

predecessoris n[ost]ri et alij p[ro]p[ri]e constitub[us] p[ro]p[ri]e ecclesia et iurto  
confirmacione p[ro]p[ri]e uel quauis firmitate alia roboratis ta  
tatis et consuetud[ini]s conu[er]t[ur] quibuscumque aut si aliqui  
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]a uel alia quauis aucte in p[ro]p[ri]e ecclesia in la  
nois sint recepti uel ut recipiantur insistant seu si super  
p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e sibi faciendis de canonicus et prebendarius p[ro]p[ri]e  
ecclesia p[ro]p[ri]e uel alij benei ecclesie in illis partibus  
p[ro]p[ri]e uel gentes d[omi]ni p[ro]p[ri]e aut legator eius l[ite]ras impetra  
runt et si per eas ad imbuone reservatione et dec[re]to uel  
alias quomodolibet sic processu quibus oib[us] d[omi]ni Carolum  
in assequone p[ro]p[ri]e canonicus et prebendarius volumus anrese  
ri sed nullu per hoc eis que ad assequone beneor alior  
p[ro]p[ri]e iudiciu gnati seu si p[ro]p[ri]e n[ost]ro Archiep[iscop]o et  
Dilectis filiis Caplo Cesar Augustan uel quibus uis alij  
coiter aut diuisim ab ead[em] sede indultu quoad recep  
tione uel p[ro]p[ri]e alicuius minime teneantur et ad  
id compelli aut quod interdici suspendi uel excoicari  
non possint quodque de h[ab]it[os] uel alij benei ecclesie ad  
eor collacione p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e seu quamuis alia dif  
gnem conetim uel septim spectantibus nulli ualeat  
p[ro]p[ri]e uidevi per l[ite]ras p[ro]p[ri]e non facientes plena et exp[re]s  
sa ac de uerbo ad uerbu de indulto h[ab]it[os] mentio  
ne seu si d[omi]ni Carolum p[ro]p[ri]e non fuerit ad p[ro]p[ri]e  
de obseruandis statutis et consuetudibus p[ro]p[ri]e ecclesia  
solitu iurto dumodo in absentia sua p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ido  
neu et cu ad ea accesserit corporaliter illa p[ro]p[ri]e  
Nos enim ex tunc iurto et inane decernimus si  
seu super his a quoquam quauis aucte scienter  
uel ignoranter contrigerit attari Datu in Arch

Laudubli Dioc. Albanen. Anno Incarnis D. nice mil  
lesimo septingentesimo quarto decimo Nono kalen  
das Nouembrij Pontif. nri anno quarto decimo  
= loco + Plumbi = Quibus Lij uisij ego nonij  
infra pñ transumptu confeci signoque et subscr  
ptione munui perinde ualeat ac si Orignes of  
tense forent actū ut v. pñtibz D. Andrea  
Blui et Genario Filiboni Testibz J. Se. G. ex. f.  
curat. ad l. pñ. J. M. N. pñ. pñ. pñ.

J. Lud. Godal

Joa. de Hon. Riccio n. s. pñ.